T r a c e s d e s ceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . —• V o y e z l ' o b s e r v a 

t i on p r é c é d e n t e . 

2091 1242. Août. 

( J . 2 3 6 . — N e v e r s , n ° 3 8 . — O r i g i n a l . ) 

Coram R. (Radulfo de Rumiliaco) decano Trecensi, 
Hugolinus Johannis, civis et mercator Senensis, reco
gnoscit sibi esse intègre satisfactum, pro se et sociis suis, 
a felicis recordationis comité Nivernensi et nobili muliere 
M. (Mathilde) comitissa ejus uxore, per manus magistri 
Gaufridi dictas comitissa? clerici, de omnibus debitis, causis, 
querelis et rébus aliis in quibus dictus quondam cornes et 
dicta uxor ejus sibi Hugolino et ipsius sociis tenebantur 
et teneri poterant usque in diem confectionis prassentium 
litterarum. — a In cujus rei testimoziium, presentibus 
litteris sigillum nostrum apposuimus. Datum anno Dc-
mini M" ce" XL" secundo, mense augusto. » 

T r a c e s d e s ceau p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — L e s c e a u d e R a o u l 

d e R u i n i l l y , d o y e n d e l ' é g l i s e d e T r o y e s , n ' a p a s é t é r e t r o u v é . 

lutem et paratam ad quecunque bene placita volun

tatem. — Noveritis quod ego manucapio quod do

mina Paredi, vel fraeritus vel eorum coadjutores, 

non forisfacient nec malum facient domino Guil-

lelmo de Cres nec ejus fratribus, nec coadjutoribus 

eorumdem infra instans festum licali Andrée apo

stoli, nec etiam die ipsius festi. — Et quoniam sigil

lum non habeo, sigillum dileeti et fidelis mei domini 

Rogerii de Palicia presenti carte feci apponi. — 

Datum die jovis post festum Beati Michaelis, anno 

M. CC. quadragesimo secundo, mense octobri. 

T r a c e s J e sceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — L e s ceau d e R o g e r 

d e la P a l i c e , q u i a v a i t s c e l l é c e t t e c h a r t e p o u r A r c h a m b a u d d e 

B o u r b o n , n ' e x i s t e p l u s a ux A r c h i v e s . 

2994 Penne. 1242. 0 octobre. 

( J . 3 1 4 . — T o u l o u s e , V I I , n " 2 5 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum quo Arnaldus de Marcafava, filius quon
dam Willelmi Bernardi de Marcafava, spontanea sua 
voluntate, recognoscit se totum illum honorem quem 
habet et antecessores sui habuerunt a Fuxo inferius usque 
Tholosani, et castrum seu villam de Marcafava, cum per
tinentiis, de domino suo Ramundo, Dei gratia comité Tho
losae, marchione Provinciœ, tenere, cui homagium ligium 
praestat et solemni forma fidelitatem promittit. — « Acta 
fuerunt hec ita et concessa apud Pennam Agennesii, vu. 
itus(sj'c) octobris, régnante Lodovico Francorum rege, et 
eodem R. Tholosano comité, et Ramundo episcopo, anno 
M°. ce". XL°. secundo ab incarnatione Domini. Testes pie-
sentes fuerunt ad hoc vocati et rogati : Willelmus Arnal
dus de Tantalone, Arnaldus de Marcafava avunctilus dicti 
Willelmi Rernardi, Ademarns de Tereiaco, Ramundus 
Garsias de Marcafava, Willelmus de Tayssoneriis et Rer
nardus Aimericus publicus Tholose notarius, qui, man
dato ipsius domini comitis et dicti Arnaldi de Marcafava, 
cartam istam scripsit. »